



Læring, ibliv og trygghet for alle

Ukeplan for 8B, uke 17-18:

Elev: _____

Uke 17	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	Fordypning	Norsk	Gym
2	Matematikk	KHV	Gym	Musikk	Gym
3	Norsk	Norsk	Naturfag	Naturfag	Fordypning
4	Fordypning	Samfunnsfag	Naturfag	Engelsk	Matematikk
5	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Matematikk	Matematikk	Norsk
6	KRLE	KRLE	Valgfag	DKS	Engelsk
7					

Uke 18	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	1.mai Arbeidernes dag	Norsk	Gym
2	Matematikk	KHV		Musikk	Gym
3	Norsk	Norsk		Naturfag	Fordypning
4	Fordypning	Samfunnsfag		Engelsk	Matematikk
5	Samfunnsfag	Samfunnsfag		Matematikk	Norsk
6	KRLE	KRLE		Norsk	Engelsk
7					

Viktige beskjeder, uke 17		Viktige beskjeder, uke 18	
Torsdag: Denne uken er Balanse på turne for Den kulturelle skolesekken i Nordland og de kommer på besøk til vår skole på torsdag. Les mer om dette på www.dksnordland.no		Onsdag 1.mai er det arbeidernes dag – og skolefri.	
Ordenselever:	Markus Johan og Tuva	Ordenselever:	Maj Rauni og Sofie

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
17					English: chapter test ch. 4
18			FRI	Prøve i naturfag	Tyskprøve



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Uke 17: Videre arbeid med saktekster. Vi starter på en innlevering etter femavsnittsmodellen. Uke 18: Argumenterende tekster kurs 5.4 <ul style="list-style-type: none">- Argumenttyper- God debattskikk Praktiske oppgaver	Innlevering av sakteksten fredag i uke 17.
Matematikk	Vi kommer hele perioden stort sett til å jobbe videre med funksjoner i geogebra, samt avlesing og tolking av diagrammer. Oppgaver fra grunnboka, oppgaveboka samt fra egne ark	Ingen lekse i faget disse to ukene.
Engelsk	Week 17: prepare for chapter test on Friday. Week 18: New chapter! Chapter 7 India	Week 18 for Friday: task 4 p. 187
Samfunnsfag	«Den industrielle revolusjon» <ul style="list-style-type: none">- Maskinene tar jobben- Nye måter å arbeide på- Storbritannias store tid Prøve i kapittel 5 tirsdag 7. mai, nærmere info om prøvestoffet kommer.	Til tirsdag uke 18: Skriv noen stikkord om hvorfor vi feirer 1.mai og hvordan det markeres.
Naturfag	Øve til prøve i kapittel 5, <i>Kjemi i hverdagen</i> .	Øv og fyll ut notatarket ditt med gode notater til prøven.
KRLE	Vi fortsetter med islam og øver på begreper.	
Gym	17: Onsdag: Gymsal Fredag: Utegymsal 18: Fredag: Utegymsal	Vi begynner å øve til Tine-stafetten.
KHV	Vi syr videre på historien.	Dersom du har tatt oppgaven med hjem, må du huske å ta den med til timen!
Musikk	Uke 17: Start på låtskriver oppg. I grupper Uke 18: Fortsette på gruppeoppgave	
Engelsk fordypning	We continue with Equality and human rights	Week 17 for Friday : finish writing answers for all the conversation cards. Week 18 for Friday : finish what you did not have time to do in class.

Matematikk fordypning	Vi jobber videre med tverrfaglig tema og avtaler tidspunkt for presentasjon.	
Arbeidslivs-fag	Uke 17: Vi besøker rådhuset. Uke 18: Vi arbeider ute og hjelper skolen med ulike oppdrag.	
Tysk	Kapittel 7: Mein Tag	Lekse til fredag uke 17: Gjør oppgave 3, side 145 Fredag uke 18: Det blir prøve i kapittel 7: Mein Tag Øv godt på klokka, hvordan spørre om klokka, hva man gjør en vanlig dag (f.eks. s. 130) og navn på ukedager i riktig rekkefølge.
Valgfag	Fysisk: uke 17 vi blir ute om det er fint vær, dere får nærmere beskjed. Uke 18: arbeidernes dag. Design og redesign: Vi jobber videre på den individuelle oppgaven.	<i>Dersom du har jobbet med oppgaven hjemme, må du huske å ta med oppgaven til timen!</i>

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 17	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 18
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

